
 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

 

 

Copia 

 

DETERMINAZIONE N. 837 del 07/08/2014 

 

 

AREA 6 - PROGETTAZIONE E APPALTI OPERE PUBBLICHE 

 
1° Servizio Tecnico OO.PP. 

 

 

 
 

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

COPERTURA SCUOLA MATERNA VIA ROSSINI. AVVIO 

PROCEDURA  COTTIMO FIDUCIARIO AI SENSI 

DELL'ART. 125 COMMA 8  D.LGS. 163/2006 E 

SS.MM.II.  

 

 
 

 

 

 

 

N° 126 del Registro Determinazioni  

AREA 6 - PROGETTAZIONE E APPALTI OPERE PUBBLICHE

 



Proposta di Determinazione Numero 1262 del 04/08/2014 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

___________________________________ 

 

 

AREA 6 - PROGETTAZIONE E APPALTI OPERE PUBBLICHE 

1° Servizio Tecnico OO.PP. 
 

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA SCUOLA 

MATERNA VIA ROSSINI. AVVIO PROCEDURA  COTTIMO 

FIDUCIARIO AI SENSI DELL'ART. 125 COMMA 8  D.LGS. 163/2006 E 

SS.MM.II. 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Provvedimento del Sindaco prot. 6685 del 28/2/2014 con il quale è stato conferito all’ing. 

ADALBERTO PIBIRI l’incarico di Direttore dell’Area 6 LAVORI PUBBLICI; 

 

Viste: 

� la Deliberazione C.C. n. 20 del 10/04/2014 con cui veniva approvato il bilancio di 

previsione armonizzato 2014-2016; 

� la Deliberazione G.C. 62 del 24/04/2014 "approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 

esercizio 2014; 

 

Premesso che: 

� occorre urgentemente eseguire alcuni lavori di manutenzione straordinaria su parti della 

guaina impermeabilizzante della copertura della scuola elementare di via Rossini che si 

presentano lesionate e fatiscenti;  

� le lesioni della guaina di che trattasi hanno creato infiltrazioni nel solaio di copertura; 

� tali lavorazioni possono essere realizzate nel periodo estivo, in quanto con la ripresa delle 

piogge si verrebbero a creare delle condizioni sfavorevoli alla buona riuscita;  

 

Dato atto che è possibile avviare una indagine di mercato conoscitiva mediante richiesta di un 

preventivo di spesa ad impresa qualificata nel rispetto dell’art. 125 comma 8  del D.Lgs. 163/2006; 
 

DETERMINA 

 

Di avviare, facendo proprie le motivazioni indicate in premessa, le procedure per l’affidamento 

diretto ex art. 125 comma 8 del D.Lgs. 163/2006,  dei lavori di manutenzione straordinaria sulla 

copertura della scuola elementare di via Rossini, preceduto da un’indagine di mercato conoscitiva, 

mediante richiesta di un preventivo di spesa ad impresa qualificata; 
 

 
         IL DIRETTORE D'AREA 6  

                       Ing. Adalberto Pibiri 
 



Determinazione Nr° 837 del  07/08/2014  - - - AREA 6 - PROGETTAZIONE E APPALTI OPERE PUBBLICHE 

 

La presente determinazione è stata depositata agli atti del Servizio Segreteria 

 

 

Selargius, ______________ 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

 

Il presente atto sarà reso pubblico ai sensi dell'art. 2 comma 3 del Regolamento per l’organizzazione e le 

modalità di gestione dell’Albo Pretorio Virtuale 

 

 

 

 

Copia  per uso amministrativo. 

 

 

 

 

 

 

 
AUTENTICAZIONE DI COPIA ANALOGICA DI DOCUMENTO INFORMATICO 

Art. 23 D.Lgs. 7.3.2005 n. 82, modificato dall’art. 16 D.Lgs. 30.12.2010 n. 235 

 

Attesto che la presente copia analogica composta da n. __________ fogli è conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, 

il cui certificato è intestato a  ____________________________________________________________________________________________,  

rilasciato da ____________________________________________________________________________________________________, valido 

fino al __________________________ e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo. 

 

 

 

Data ___________________________________ 

Nome, cognome e qualifica del pubblico ufficiale autorizzato 

__________________________________________________________ 

            Firma 

__________________________________________________________ 

 


